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                  ME-KA Mühendislik İlk Temellerini Atarak Kuruldu.

                   Firmamız 1990 yılında Ankara'da kuruldu. YOKOTA "impact" ve "impulse" tork aletleri ile evrensel nitelikle tork kontrollü sıkımın ülkemizde öncülüğünü gerçekleştirdik. 
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                  Tork kontrol sistemleri ve "error proof" tork aletleri ile daha geniş ölçekte, geleceğe yönelik çözümler sağlamaya başladık.

                   Otomotiv sektörü başta olmak üzere, küresel standartlarda üretim gerçekleştiren birçok üreticiyi transducer teknolojisine sahip YOKOTA "System Wrench" tork sistemleri ile tanıştırdık. 1995 yılında, "error proof" tork aletlerinde dünyanın en köklü firması olan STURTEVANT RICHMONT ile hassas tork doğrulama sistemlerini ülkemizde tanıttık.
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                  Modern üretim yapıları için veri toplama ve analiz çözümleri sunarak, kalite sektöründe çalışmalarımıza başladık. 

                   Ülkemizde ve dünyada çeşitlenen üretim yapıları ve artan üretim ölçekleri, veri toplama ve kalite planlaması gereksiniminin önemini gitgide artırdı. 1998 yılında, dünyanın ile veri toplama cihazını üretmiş ve sektörde lider ASI DATAMYTE firması ile çalışmaya başladık. Niteliksel ve niceliksel veri toplama, analiz ve veritabanı bağlantısı ile modern fabrikalara bütünsel çözümler sağladık. Öte yandan, STURTEVANT RICHMONT firması ile birlikte FM sinyalli tork kontrol sistemlerini müşterilerimizle buluşturmaya başladık. 
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                  2005

                  Robotik üretim hatları ve operatörlü uygulamalar için elektrikli tornavida motorları ve vida besleme sistemleri sağlamaya başladık. 

                   2005 yılı itibariyle, DEPRAG firmasının Türkiye distribütörlüğünü edindik. Ortak çalışmalarımız ile, otomatik üretim hatları ve manuel uygulamalar için elektrikli & transducer teknolojisine sahip tornavida motorları, vida besleme sistemleri ve robotik uyarlama için kızaklama sistemleri ile, bütünleşik otomasyon sistemleri tasarladık. Uygulama, vida ve parça yapısına göre özel üretilmiş projelerimizi müşterilerimizle buluşturduk. 
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                KURUMSAL

                Me-Ka Ltd. Şti.

                
                  ME-KA Mühendislik, üretim sektörüne montaj ve kalite çözümleri sağlayan bir çözüm ortağıdır. Değişken ve farklı üretim yapıları için, doğru montaj yöntem ve çözümlerinin belirlenmesi, nihai ürünlerin kalitesi için en önemli unsurdur. Küresel nitelikte montaj ve kalite uygulamaları, yazılım ve donanımın iç içe olduğu tümleşik çözümlerle mümkündür. ME-KA Mühendislik, her montaj uygulamasına özgü doğru ve güvenilir yöntemleri, en uygun donanım, otomasyon & kalite kontrol sistemleri ve tamamen izlenebilir kontrol ve kalite yazılımları kapsayan, geniş bir perspektifte çözümler sunar. Alanlarında dünya lideri olan çözüm ortağı firmalarımızı otuz yılı aşkın bilgi birikimimiz, deneyimimiz ve çözüm odaklı yaklaşımımız ile müşterilerimizle buluşturuyoruz. Şirket olarak hedefimiz, bugün ME-KA ismi ile birlikte anılan Dürüstlük, Güven ve Profesyonel Anlayış kavramlarını gelişen yetkinliğimizle daima sürdürmek olacaktır.                 
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	A. İstasyon Mahallesi, Ziya Gökalp Caddesi No: 3, 41250 Kartepe / KOCAELİ
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